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PNI Prodigy 1 porcja

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Prodigy to preparat przed treningowy, który zawiera starannie dobrane synergiczne związki przeznaczone do przygotowania Twojego umysłu i mięśni na najbardziej
hardcorowe treningi.

W skład Prodigy wchodzą:

  
Beta-Alanina - Wraz z histydyną wchodzi w skład karnozyny. Tworzy również dipeptydy odpowiedzialne za "odkwaszanie" szybko kurczliwych włókien mięśniowych
oraz prawidłową pracę ATPazy (enzymu biorącego udział w procesie uwalniania energii).

Fosforan Sodowy Kreatyny - Łatwo przyswajalna, wysokoenergetyczna forma kreatyny.

Siarczan Agmatyny - Związek powstający w wyniku dekarboksylacji argininy. 

Glukuronolakton - Pozwala jednocześnie poprawić koncentrację oraz przyspieszyć usuwanie szkodliwych, kwaśnych produktów przemiany materii. Pomaga w
przemianie glukozy w energię oraz w transporcie kwasów karboksylowych do komórek mięśniowych w celu wykorzystania ich jako źródła energii.

Kofeina Bezwodna - Działa pobudzająco, obniża poziom adenozyny, hamuje rozpad cAMP - tym samym wzmacnia zachodzące w organizmie procesy termogeniczne
(wydzielanie energii powstałej podczas spalania tłuszczy w postaci ciepła) i lipolityczne (rozkład tłuszczy na wolne kwasy tłuszczowe).

Naringina - Zwiększa efektywność suplementacji kofeiną. Badania naukowe wykazały, że przy skojarzonej doustnej suplementacji, w wyniku specyficznej interakcji
metabolicznej, naringina zwiększa poziom kofeiny we krwi nawet o 28% i przedłuża okres jej aktywności w organizmie o blisko 30%. Dodatkowo naringina działa
termogeniczne i wspólnie z kofeiną aktywuje metabolizm tłuszczów, prowadząc do ograniczenia ich podskórnych zapasów i zwiększenia ilości energii użytecznej.
Podnosi tempo metabolizmu, wzmaga lipolizę, wzmacnia naczynia krwionośne, działa przeciwzapalnie oraz obniża poziom cholesterolu.

Ekstrakt z kłącza Dendrobium - Dendtrobium to jedna z pięćdziesięciu podstawowych roślin w tradycyjnej medycynie chińskiej, gdzie używa się jej w postaci
herbaty, mającej wzmacniać układ odpornościowy oraz pobudzać. Działanie to bierze się z wysokiej zawartości fenyloetyloamin, neuroamin występujących naturalnie
m.in. w czekoladzie. Powodują one wzmożone uwalnianie norepinefryny, neurotransmitera odpowiedzialnego za koordynację motoryczną mięśni.

Wartości odżywcze:

Wielkość porcji: 8,2g (1 miarka)

 

Składniki aktywne: Ilość w porcji

Nitric Oxide & Carnosine Fusion: 4 700 mg

3-Aminopropionic Acid  3 200 mg

AgmaPure (Agmatine Sulfate)  1 000 mg

Creatinol-O-Phosphate  500 mg

Energy & Focus Blend: 1 870 mg

D-Glucurono-3,6-Lactone  
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1,3,7-Trimethylxanthine  

N-Acetyl-Tyrosine  

Dendrobium Alkaloids  

Naringin  

Dawkowanie i sposób użycia: 

Stosować 1 porcję Prodigy na 30 minut przed treningiem. Nie należy przekraczać tej dawki.
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